

# Årsredovisning

för

## Brybo AB

556871-1807

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Dan Arvedahl, Styrelseledamot  
2023-04-26

Styrelsen för Brybo AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver inköp och försäljning av båtrelaterade produkter via internet.

Företaget har sitt säte i Stora Höga.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under året har bolaget utvecklat en flytoverall och räddningsdräkt som har genomgått ISO certifieringar enligt 2020/2021 års ISO säkerhetskrav.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Nettoomsättning	1 835	2 718	2 437	2 126	1 954
Resultat efter finansiella poster	9	42	99	66	63
Soliditet (%)	59	66	75	81	64

Under senare delen av året har omsättning minskat pga förändrat konjunkturläge.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	324 477	33 431	<b>407 908</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		33 431	-33 431	<b>0</b>
Årets resultat			30 522	<b>30 522</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>357 908</b>	<b>30 522</b>	<b>438 430</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	357 907
årets vinst	30 522
	<b>388 429</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	388 429
	<b>388 429</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		1 835 353	2 718 355
Övriga rörelseintäkter		285	12
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>1 835 638</b>	<b>2 718 367</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 237 895	-1 872 385
Övriga externa kostnader		-531 502	-704 069
Personalkostnader	2	-51 452	-99 734
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 820 849</b>	<b>-2 676 188</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>14 789</b>	<b>42 179</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		35	0
Räntekostnader		-5 850	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-5 815</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>8 974</b>	<b>42 179</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		30 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>30 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>38 974</b>	<b>42 179</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-8 452	-8 748
<b>Årets resultat</b>		<b>30 522</b>	<b>33 431</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

607 951

406 230

**Summa varulager**

**607 951**

**406 230**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

19 016

58 075

Övriga fordringar

51 378

32 534

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

99 151

42 187

**Summa kortfristiga fordringar**

**169 545**

**132 796**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

0

145 876

**Summa kassa och bank**

**0**

**145 876**

**Summa omsättningstillgångar**

**777 496**

**684 902**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**777 496**

**684 902**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		357 907	324 477
Årets resultat		30 522	33 431
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>388 429</b>	<b>357 908</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>438 429</b>	<b>407 908</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		29 698	59 698
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>29 698</b>	<b>59 698</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder	3	100 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>100 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		110 579	0
Leverantörsskulder		89 789	206 889
Övriga skulder		0	1 408
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 001	8 999
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>209 369</b>	<b>217 296</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>777 496</b>	<b>684 902</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Långfristiga skulder

Posten avser lån från delägare.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stora Höga 2023-04-26

*Dan Arvedahl*  
Dan Arvedahl  
Ordförande

*Helena Arvedahl*  
Helena Arvedahl